
Datum: 05.07.2025

Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:
Gemeinde: Wildenfels

Dienststellenschlüssel 4550299
Einrichtungsname BFS Wildenfels - Fachschule - Fachbereich Sozialwesen -

Fachrichtung Sozialpädagogik (Schule in freier Trägerschaft)
Einrichtungs-ID 2581
Einrichtungskürzel fbfa-wildenfels-sozi-BFSW
Einrichtungsnummer 413900004
Rechtsstellung-Schlüssel 02
Aufsichtsbehörde-Schlüssel 05
Schulart-Schlüssel 20
Schulleiteranrede-Schlüssel m
Schulleitervorname Sven
Schulleitername Zirpel
Schulportal-E-Mail-Adresse fbfa-wildenfels-sozi-bfsw@schulportal.sachsen.de
Träger-ID 1428
Trägerkürzel BFSW
Gebäude

Haustyp-Schlüssel 01
Hausname BFS Wildenfels - Fachschule - Fachbereich Sozialwesen -

Fachrichtung Sozialpädagogik (Schule in freier Trägerschaft)
Haus-ID 1540
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 200000-51-043-01
Ausgelagert Nein
Straße Ernst-Schneller-Straße 4
Straßenname Ernst-Schneller-Straße
Hausnummer 4
Postleitzahl 08134
Gemeinde Wildenfels
Gemeinde-Schlüssel 14524310
Gemeindeteil Wiesen
Gemeindeteil-Schlüssel 030
Längengrad 12.56093442
Breitengrad 50.649426863
Vorwahl (Telefon1) 037603
Telefonnummer (Telefon1) 55800
Telefonbezeichner (Telefon 1) Telefon
Faxvorwahl 037603
Faxnummer 558022
Schultyp-Schlüssel 23
E-Mail-Adresse info@bfs-wildenfels.de
Homepage http://www.bfs-wildenfels.de

Dienststellenschlüssel 4511614
Einrichtungsname Grundschule Wildenfels
Einrichtungs-ID 2784
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Einrichtungskürzel oags-wildenfels
Einrichtungsnummer 416100005
Rechtsstellung-Schlüssel 01
Aufsichtsbehörde-Schlüssel 05
Betriebsnummer 06592463
Schulart-Schlüssel 10
Schulleiteranrede-Schlüssel w
Schulleitervorname Susann
Schulleitername Stuth
Schulportal-E-Mail-Adresse oags-wildenfels@schulportal.sachsen.de
Träger-ID 54
Gebäude

Haustyp-Schlüssel 01
Hausname Grundschule Wildenfels
Haus-ID 1654
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 024310-22-01
Ausgelagert Nein
Straße Schulstraße 5
Straßenname Schulstraße
Hausnummer 5
Postleitzahl 08134
Gemeinde Wildenfels
Gemeinde-Schlüssel 14524310
Gemeindeteil Wildenfels
Gemeindeteil-Schlüssel 050
Längengrad 12.611552302
Breitengrad 50.666267
Vorwahl (Telefon1) 037603
Telefonnummer (Telefon1) 8269
Telefonbezeichner (Telefon 1) Telefon
Faxvorwahl 037603
Faxnummer 556219
Schultyp-Schlüssel 11
Schulstufe-Schlüssel 1
E-Mail-Adresse grundschule@wildenfels.de
Homepage https://www.grundschule-wildenfels.de
Kooperationsverbund-Schlüssel 23

Haustyp-Schlüssel 04
Hausname Grundschule Wildenfels - Schulteil Gartenweg
Haus-ID 4366
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 024310-22-01
Ausgelagert Nein
Straße Gartenweg 1a
Straßenname Gartenweg
Hausnummer 1a
Postleitzahl 08134
Gemeinde Wildenfels
Gemeinde-Schlüssel 14524310
Gemeindeteil Wildenfels
Gemeindeteil-Schlüssel 050
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Längengrad 12.610629552592
Breitengrad 50.667587171667
Schultyp-Schlüssel 11
Schulstufe-Schlüssel 1
Kooperationsverbund-Schlüssel 23

Dienststellenschlüssel 4551693
Einrichtungsname BFS Wildenfels - Berufsfachschule für Sozialwesen (Schule in freier

Trägerschaft)
Einrichtungs-ID 3999
Einrichtungskürzel fbbf-wildenfels-sozi-BFSW
Einrichtungsnummer 592830005
Rechtsstellung-Schlüssel 02
Aufsichtsbehörde-Schlüssel 05
Schulart-Schlüssel 20
Schulleiteranrede-Schlüssel m
Schulleitervorname Sven
Schulleitername  Zirpel
Schulportal-E-Mail-Adresse fbbf-wildenfels-sozi-bfsw@schulportal.sachsen.de
Träger-ID 1428
Trägerkürzel BFSW
Gebäude

Haustyp-Schlüssel 01
Hausname BFS Wildenfels - Berufsfachschule für Sozialwesen (Schule in

freier Trägerschaft)
Haus-ID 4016
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 200000-51-043-01
Ausgelagert Nein
Straße Ernst-Schneller-Straße 4
Straßenname Ernst-Schneller-Straße
Hausnummer 4
Postleitzahl 08134
Gemeinde Wildenfels
Gemeinde-Schlüssel 14524310
Gemeindeteil Wiesen
Gemeindeteil-Schlüssel 030
Längengrad 12.56093442
Breitengrad 50.649426863
Vorwahl (Telefon1) 037603
Telefonnummer (Telefon1) 55800
Telefonbezeichner (Telefon 1) Telefon
Faxvorwahl 03760
Faxnummer 558022
Schultyp-Schlüssel 22
E-Mail-Adresse info@bfs-wildenfels.de
Homepage http://www.bfs-wildenfels.de
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